ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  2443 /QĐ-UBND    Bình Thuận, ngày  05  tháng  10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 4, 4a, 4b và 4c

thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Đường đến trung tâm các
xã Đồng Kho, Huy Khiêm, Bắc Ruộng, Măng Tố, Đức Tân, Nghị

Đức, Đức Phú, huyện Tánh Linh, tỉnh Bình Thuận (ĐT.717)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 24/02/2017 và Quyết

định số 32/2017/QĐ-UBND ngày 19/10/2017 của UBND tỉnh về việc ban
hành và sửa đổi, bổ sung một số điều Quy định về phân cấp thực hiện quản lý
dự án đầu tư xây dựng công trình đối với các công trình sử dụng vốn nhà
nước trên địa bàn tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 3277/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND
tỉnh về việc giao kế hoạch đầu tư công và danh mục các dự án trọng điểm của
tỉnh năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 1569/QĐ-UBND ngày 07/7/2020 của UBND tỉnh
về việc giao chi tiết kế hoạch vốn ngân sách Trung ương năm 2020 (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 2737/QĐ-UBND ngày 20/9/2016 và Quyết định
số 476/QĐ-UBND ngày 28/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê
duyệt và phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng công trình Đường đến
trung tâm các xã Đồng Kho, Huy Khiêm, Bắc Ruộng, Măng Tố, Đức Tân,
Nghị Đức, Đức Phú, huyện Tánh Linh, tỉnh Bình Thuận (ĐT.717);

Căn cứ Quyết định số 2090/QĐ-UBND ngày 27/8/2020 và Quyết định
số 2359/QĐ-UBND ngày 24/9/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê

2

duyệt thiết kế bản vẽ thi công - dự toán và phê duyệt điều chỉnh dự toán công
trình Đường đến trung tâm các xã Đồng Kho, Huy Khiêm, Bắc Ruộng, Măng
Tố, Đức Tân, Nghị Đức, Đức Phú, huyện Tánh Linh, tỉnh Bình Thuận
(ĐT.717);

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số
4576/BC-SKHĐT ngày 29/9/2020.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 4, 4a, 4b và

4c thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Đường đến trung tâm các xã Đồng
Kho, Huy Khiêm, Bắc Ruộng, Măng Tố, Đức Tân, Nghị Đức, Đức Phú,
huyện Tánh Linh, tỉnh Bình Thuận (ĐT.717) với các nội dung chủ yếu như
sau:

Số
gói

thầu
Tên gói thầu

Giá gói
thầu
(triệu
đồng)

Nguồn
vốn

Hình thức
và phương

thức lựa
chọn nhà

thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ

chức lựa
chọn

nhà thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

4

Xây lắp toàn bộ
công trình (kể cả chi
phí lắp đặt hạ tầng
trạm trộn BTN, chi
phí đảm bảo an toàn
giao thông và chi
phí dự phòng)

89.087,62

Vốn
Trung
ương
hỗ trợ

và
ngân
sách
tỉnh

Đấu thầu
rộng rãi

trong
nước, một
giai đoạn
hai túi hồ

sơ

Quý
IV/2020

Đơn
giá
điều

chỉnh

750
ngày (kể
cả ngày
nghỉ và
ngày lễ)

4a
Tư vấn lập HSMT
và đánh giá HSDT
gói thầu số 4

98,66

Tự thực
hiện

90 ngày

4b
Tư vấn giám sát thi
công gói thầu số 4

1.502,78

750
ngày (kể
cả ngày
nghỉ và
ngày lễ)

4c
Tư vấn bảo hiểm gói
thầu số 4

232,43

Chỉ định
thầu theo
quy trình
rút gọn

Trọn
gói

Từ khi
ký hợp
đồng

đến hết
thời

gian bảo
hành gói
thầu số

4

3

Điều 2. Sở Giao thông vận tải có trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội
dung tại Điều 1 Quyết định này theo đúng Luật Đầu tư công, Luật Xây dựng
và Luật Đấu thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu
tư, Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Xây
dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Bình Thuận, Chủ tịch UBND huyện
Tánh Linh, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD công trình giao thông và Thủ
trưởng các sở, ngành, cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                         KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCTUBND tỉnh Lê Tuấn Phong;
- Lưu: VT, ĐTQH. Hưng (15b).

                                   Lê Tuấn Phong